
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844897

Prodej penzionu, Vranov nad Dyjí (okres Znojmo)

Prodej objektu "Apartmány Vranov"
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225026 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vranov nad Dyjí (okres Znojmo), Zadní Hamry

Prodej objektu "Apartmány Vranov"

Exkluzivně nabízíme prodej rodinných apartmánů Vranov, které jsou
ideálním objektem pro ubytování u Vranovské přehrady a v
historickém městečku Vranov nad Dyjí. Apartmány se nachází na
krásném a velkém pozemku přímo na cyklostezce v prvním pásmu
Národního parku Podyjí.  Turisty velmi oblíbené místo s možností
ostatního sportovně-rekreačního vyžití, i díky tomu je v sezoně plně
obsazen.
Penzion je situován do velké zahrady, s bazénem, se zahrádkou s
výčepem, hřištěm na petang, hřištěm na nohejbal či volejbal, kolem
které protéká řeka Dyje.
Díky velikosti a velké uliční šíři pozemku je zde jedinečná možnost
výstavby další budovy, rodinného domu, nebo i rozšíření stávající
stavby penzionu.
Je zde k dispozici 31. lůžek v samostatných apartmánech, a jedna
samostatně stojící chata. Ideální místo pro klidné bydlení v krásném
prostředí s podnikáním.
Výhodné financování zajistíme opravdu všem, i bez dokládání
příjmů. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 20 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2175

Vybavení terasa
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844897

Prodej penzionu, Vranov nad Dyjí (okres Znojmo)

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - elektrické

Doprava

vlak
dálnice
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Zastavěná plocha (m2) 701

Plocha parcely (m2) 2175

Ostatní

Plot
Bazén
Parkoviště
Recepce
Stravování
Sociální zařízení
Ubytování

Užitná plocha (m2) 350

Počet bytů - celkem 5

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Typ zařízení Penzion

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jan Verner
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844897

Prodej penzionu, Vranov nad Dyjí (okres Znojmo)

3 / 3


